株式会社アーク・ジョイア

東京都文京区音羽 1丁目 1番 7号

正進社ホールディングスビル 4F

Tel: 03-6902-0480

2016年 9月吉日

新ブランド「PRYMA」取扱開始と

ヘッドフォン発売のご案内

お客様各位

拝啓 初秋の候、益々ご清祥にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り篤く御礼申し上げます。

この度弊社では、Sonus faber / Wadia / audio research をはじめとしたハイエンド・オーデ

ィオ・ブランドを有するWorld Of Macintosh (WOM)グループ（旧名：ファインサウンズ・

グループ）が設立した新ブランド「PRYMA / プリマ」の取り扱いを開始いたします。

ブランド第一作目となる製品は、洗練されたデザインが特徴的なヘッドフォン“PRYMA 01”。

WOMグループの Sonus faber社製造、監修によるサウンドデザインのもと音質にもこだわ

り、ハイクオリティなファッションスタイルとハイエンドなサウンドを兼ね備え、上質で品

格のあるイタリアンデザインとなっております。

つきましては別紙資料をご高覧賜わり、ご試聴ならびにご検討いただけましたら幸いです。

敬具

記

■ブランド名  PRYMA (プリマ／イタリア）

■製品名  PRYMA 01 (プリマ・ゼロワン)

オーバーヘッド・密閉型ステレオヘッドフォン

■製品バリエーション

 ・Basicモデル (Rose Gold&Grey / Pure Black / Coffee&Cream / Heavy Gold / Notte)

 ・Carbonモデル (Carbon Marsala / Carbon Notte)

 ・交換用ヘッドバンド（Pure Black Gold / Pure Black Silver /

/ Pure Black Notte / Dark Grey / Coffee / Marsala）

■価格         すべてオープン価格

■発売日  2016年(平成 28年) 9月 20日

■製品概要

・イタリアの工房で一つ一つ職人の手作業により組み上げられる PRYMA 01 は、セクシー

でハイセンスなイタリアン・ファッションにマッチするのはもちろんのこと、メンズ/レディ

ース、カジュアル/フォーマル全てのシーンやコーディネートで取り入れることができる、ラ

イフスタイルに寄り添った、今までにないラグジュアリーなデザインとなっています。

・イタリアのハイエンドスピーカー・メーカーである Sonus faber社が手がけ、チューニン

グを施したドライバーユニットは、ワールドクラスのハイエンド・サウンドクオリティを提

供します。

・ハウジングは軽量で剛性に優れたアルミニウム素材を使用。また、取り外しが可能なイヤ

ーパッドには快適さとフィット性を追求したレザー素材と柔らかな内部素材を使用しており、

優れた耐久性と長時間の装用でも快適な装着性を実現しています。

・ヘッドバンドには某イタリア高級ブランドの手による、最高品質のイタリア製本革素材を

使用。頭部に接触する面にはマイクロファイバーが使われており、通気性に優れた快適な装

用を実現しています。

・腕時計のようにヘッドバンドと組み合わせるハウジングバックルは、銅とステンレス素材

に美しい光沢仕上げを施しています。

・PRYMA 01は 7モデルを用意。別売の 6色のヘッドバンドを組み合わせることにより、更

なる自由なコーディネートを演出することが可能です。

■製品仕様

・形式   オーバーヘッド・密閉型ステレオヘッドフォン

・ドライバーユニット ダイナミック型 40ｍｍ超軽量マイラ・ダイヤフラム

ネオジムマグネット

・公称インピーダンス 32Ω

・再生周波数帯域  10～25,000Hz

・歪率   0.1％以下

・最大入力   120ｍW

・感度   118dB (1kHz/1mW)

・ハウジング部入力端子 2.5ｍｍモノラルマイクロ端子

・付属ケーブル  1.3ｍ長, 3.5mmステレオミニ端子

・重量   355g

Rose Gold&Grey Pure Black Coffee&Cream Heavy Gold

Carbon Marsala Carbon Notte Notte